BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTHVX9 K7000 BNPP  ACS 42,00 C 06-24 EUR 0,18 28-03-24 0,17 017 017 0,18 017 1.700 289,00
NLBNPESTRSL9 K7012 BNPP ACS 36,00 P 09-24 EUR 0,47 0,51 0,51 0,51 0,47 0,51 784 399,84
NLBNPESTTNR3 K7004 BNPP ACS 44,00 C 09-24 EUR 0,18 02-04-24 0,18 017 0,18 0,19 017 10.000 1.750,00
NLBNPESTMMZ3 K7049 BNPP  ANA 120,00 P 06-24 EUR 113 1,18 1,18 1,18 1,12 1,18 20.000 23.600,00
NLBNPESTP4S9 K5279 BNPP  DAX 17250,00 P 06-24 EUR 0,16 02-04-24 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 1.500 210,00
NLBNPES1Z048 K6744 BNPP  DJIA 37500,00 C 04-24 usD 1,69 25-03-24 1,77 1,71 1,77 1,76 1,74 1.100 1.914,00
NLBNPESTKDN2 K7143 BNPP  GRF 15,00 C 09-24 EUR 044  25-03-24 0,48 0,48 0,48 0,50 0,48 3.500 1.680,00
NLBNPES18T57 K6508 BNPP  IBX35 10800,00 P 06-24 EUR 0,28 02-04-24 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 5.200 1.352,00
NLBNPESTAUGT K6492 BNPP  IBX35 10500,00 P 05-24 EUR 0,11 02-04-24 0,10 0,09 0,09 0,09 0,09 171.055 15.549,95
NLBNPESTAXIT K6386 BNPP  IBX35 10500,00 C 04-24 EUR 049 02-04-24 0,51 0,51 0,51 0,54 0,51 2.000 1.020,00
NLBNPESTCTX0 K6385 BNPP | IBX35 10600,00 C 04-24 EUR 0,41 20-03-24 0,44 0,44 0,44 0,45 0,44 1.705 750,20
NLBNPES1D2U3 K6503 BNPP  IBX35 10300,00 P 06-24 EUR 0,14 02-04-24 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 6.000 720,00
NLBNPESTDJ90 K6507 BNPP  IBX35 10700,00 P 06-24 EUR 0,24  02-04-24 0,23 0,22 0,23 0,22 0,22 13.545 3.091,55
NLBNPESTSKK6 K6539 BNPP  IBX35 11400,00 P 09-24 EUR 0,74  02-04-24 0,70 0,70 0,70 0,71 0,70 2.500 1.750,00
NLBNPESTX9J7 K6405 BNPP  IBX35 10900,00 C 06-24 EUR 036  27-03-24 0,39 0,37 0,37 0,38 0,38 10.000 3.800,00
NLBNPESTY321 K7240 BNPP  REP 14,00 P 06-24 EUR 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 2.000 200,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV7D6N2 K4322 SGEG  AAPL 210,00 C 12-24 usD 017 15-02-24 0,17 017 017 0,18 017 5.700 969,00
DEO0OSUBWZX3 K7919 SGEG  AENA 150,00 P 06-24 EUR 0,04 13-03-24 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 100.000 3.000,00
DEOOOSUBWZY1 K7920 SGEG  AENA 170,00 C 09-24 EUR 0,71 0,74 0,74 0,74 0,75 0,74 200 148,00
DEO00OSU1L489 K6215 SGEG AMS 60,00 C 09-24 EUR 0,67 25-03-24 0,62 0,62 0,62 0,64 0,62 6.019 3.731,78
DE000SU7TX622 K8203 SGEG AMS 70,00 C 06-24 EUR 0,08 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 50.000 3.500,00
DEOOOSUBWXF5 K7835 SGEG  BBVA 8,00 P 09-25 EUR 0,31 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 5.000 1.500,00
DE00OSU7TX7Y5 K8267 SGEG  BBVA 10,00 C 06-24 EUR 0,53 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 1.000 560,00
DEOOOSV7DILO K4493 SGEG BBVA 6,00 P 12-24 EUR 006  21-03-24 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 50.000 2.500,00
DEOOOSWT4LET K4727 SGEG  BRENT 90,00 P 04-24 usD 0,29 02-04-24 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 12.000 3.000,00
DE000SQ736T0 K1334 SGEG CABK 4,00 C 06-24 EUR 0,75 02-04-24 0,72 0,72 0,72 0,75 0,72 2.100 1.512,00
DEO00OSV4INM5 K3017 SGEG  CABK 3,50 C 12-24 EUR 1,33 26-03-24 1,33 1,33 1,33 1,35 1,33 3.000 3.990,00
DEO00SU7X382 K8107 SGEG DAX 17750,00 P 06-24 EUR 0,20 27-03-24 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 20.000 3.600,00
DEOOOSWT4ZW7 K8473 SGEG  DAX 18500,00 P 05-24 EUR 0,33 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 4.000 1.160,00
DEOOOSUBWSF5 K7631 SGEG  DJIA 40000,00 C 06-24 usD 0,69 0,74 0,74 0,74 0,72 0,74 3.000 2.220,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSU7XO0H5
DEOOOSW14TN5
DEOO0OSV7D565
DEOOOSQTRYM6
DEOOOSQTRYQ7
DEO00SU7X804

K8014
K5005
K4306
J9087
J9090
K8269

DEOOOSUBWVMS K7773
DEOOOSU6WWM3 K7807

DEO0OSU7X457
DEOOOSV7EJAOQ
DEOOOSU6WS27
DE000SU7X101
DEO0OSU7X1U6
DEO00SU7X2B4
DEOOOSU6WRC4
DEOOOSU7YA57
DEO00SU6WP87
DE000SQ1ROM7
DEO0OSU7X7MO
DEOOOSV1QN64
DEOOOSNOKCG4
DE000SQ730V9
DEO00SU7YCJ5
DEO0OSU7YCM9
DEO00SV41HUO

K8138
K4425
K7652
K8031
K8059
K8076
K7624
K8363
K7554
J9155
K8256
K2572
J6290
K1060
K8434
K8437
K3214

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTAH38
NLBNPES1Q7V5
NLBNPES1L3Q9
NLBNPES1SSS2
NLBNPES1ZR78

58978
58980
58926
59030
59028

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
DJIA
ELE
GOOG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
ORO
REP
SAN
SAN
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

DAX
DAX
IBX35
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
39000,00 P 06-24

17,50 P 09-24
140,00 C 03-25
10,50 C 06-24
11,00 C 09-24
11,00 P 04-24
10500,00 P 04-24
10000,00 P 12-24
10750,00 C 05-24
10000,00 C 06-24
20000,00 C 06-24
20500,00 C 06-24
18000,00 P 05-24
18250,00 P 06-24
600,00 C 12-24
700,00 C 06-24
2500,00 C 06-24
15,00 C 09-24
4,20 C 06-24
4,00 C 06-24
4,30 P 06-24
140,00 C 06-24
180,00 P 04-24
160,00 P 12-25
190,00 C 12-25
19000,00 P 06-24
19500,00 P 06-24
11200,00 P 06-24
19000,00 P 06-24
18500,00 P 06-24
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Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
usSD
usD
usD
usD
uSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD
uSD

EUR 19.000,00
EUR 19.500,00
EUR 11.200,00
USD 19.000,00
USD 18.500,00

Preced.
Prev.
0,76
0,78
1,43
1,13
0,77
0,08
0,04
0,29
0,32
1,01
0,18
0,10
0,72
1,15
3,21
2,05
0,17
0,74
0,21
0,28
0,19
0,32
0,17
0,33
0,41

0,57
0,99
0,34
7,85
4,01

Fecha
Date

21-03-24

25-03-24
02-04-24
02-04-24
02-04-24
22-03-24
02-04-24
28-03-24
02-04-24
02-04-24
25-03-24
22-03-24
28-03-24
02-04-24

12-03-24

21-03-24
26-03-24
02-04-24
02-04-24

27-03-24

02-04-24
02-04-24
28-03-24
28-03-24
02-04-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,53
0,93
0,31
6,63
3,88

0,53
0,93
0,28
6,63
2,73

Ultimo Cierre
Last Closing
0,70 0,72
0,74 0,74
1,47 1,45
1,08 1,13
0,74 0,77
0,08 0,08
0,03 0,03
0,28 0,29
0,32 0,36
1,08 1,07
0,20 0,21
0,10 0,11
0,65 0,58
112 0,99
3,15 3,24
2,10 2,10
0,18 0,21
0,70 0,70
0,22 0,23
0,29 0,30
0,20 0,20
0,31 0,33
0,16 0,15
0,33 0,32
0,40 0,42
0,53 0,51
0,93 0,92
0,28 0,29
6,63 6,43
2,76 2,70

CMP
VWAP
0,72
0,74
1,47
1,08
0,74
0,08
0,03
0,28
0,32
1,08
0,19
0,10
0,66
1,12
3,15
2,04
0,18
0,70
0,22
0,29
0,20
0,31
0,16
0,33
0,40

0,53
0,93
0,29
6,63
2,82

N° Valores

N. of Stocks
8.000
769
700
10.000
3.000
16.500
3.600
8.000
3.000
5.500
15.000
4.500
20.000
3.000
200
7.200
18.000
2.000
2.000
6.896
10.000
300
4.459
1.000
6.000
674.232

40.000
4.300
136.000
120
50.588
231.008

2]

Efectivo
Turnover

5.760,00
569,06
1.029,00
10.800,00
2.220,00
1.320,00
108,00
2.240,00
960,00
5.940,00
2.950,00
450,00
13.300,00
3.360,00
630,00
14.720,00
3.240,00
1.400,00
440,00
1.999,84
2.000,00
93,00
713,44
330,00
2.400,00
168.439,66

21.200,00
3.999,00
40.060,00
795,60
143.090,32
209.144,92
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BPLT 71007 'SGEG AMS C 12-49 EUR 0,53  20-03-24 0,51 0,49 0,51 0,51 0,49 17.400 8.649,00
DEOOOSN2BPMS 71008 'SGEG  AMS C 12-49 EUR 0,22 02-04-24 0,21 0,21 0,21 0,22 0,21 19.000 3.990,00
DEO00SUTJV9S 71716 SGEG  ANA C 12-49 EUR 2,11 02-04-24 2,05 2,05 2,05 211 2,05 21.000 43.050,00
DEO0OSW12891 71586 SGEG  ANA C 12-49 EUR 0,18  02-04-24 0,17 0,16 0,17 0,18 0,16 26.000 4.290,00
DEOOOSN2BSQ4 70891 'SGEG  CABK P 12-49 EUR 0,02  23-01-23 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 6.000 60,00
DEO00SW74T93 71854 SGEG  DAX P 12-49 EUR 4,66 4,55 4,52 4,55 4,38 4,53 120.000 544.200,00
DEOOOSF4XF08 70432 SGEG | IBE C 12-49 EUR 117 02-04-24 1,15 112 1,15 1,16 113 5.600 6.332,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1,83  21-03-24 1,85 1,85 1,85 1,95 1,85 6.000 11.100,00
DEOOOSU6V180 71765 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 097  27-03-24 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 5.600 5.040,00
SUBTOTAL: 226.600 626.711,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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